
落札者等の公告 

（特定調達契約案件） 

 

○ 案件名称 

複写サービスに関する基本協定（モノクロＡ） 

 

○ 決定方式 

一般競争入札（特定調達案件） 

 

○ 公告日 

令和５年 12 月 18 日 

 

○ 開札日 

一回目 令和６年２月６日 

 

○ 決定日 

令和６年２月６日 

 

○ 落札者 

株式会社長澤音次郎商店 

代表取締役 長澤 勝 

神戸市兵庫区門口町１番 15 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 

金 250,560 円 

 

○ 契約担当部署 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

法人本部経営企画室企画財務課経営係（契約）（電話番号 078-940-0158） 

兵庫県神戸市中央区港島南町２丁目２番地 



落札者等の公告 

（特定調達契約案件） 

 

○ 案件名称 

複写サービスに関する基本協定（モノクロＢ） 

 

○ 決定方式 

一般競争入札（特定調達案件） 

 

○ 公告日 

令和５年 12 月 18 日 

 

○ 開札日 

一回目 令和６年２月６日 

 

○ 決定日 

令和６年２月６日 

 

○ 落札者 

株式会社長澤音次郎商店 

代表取締役 長澤 勝 

神戸市兵庫区門口町１番 15 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 

金 154,700 円 

 

○ 契約担当部署 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

法人本部経営企画室企画財務課経営係（契約）（電話番号 078-940-0158） 

兵庫県神戸市中央区港島南町２丁目２番地 



落札者等の公告 

（特定調達契約案件） 

 

○ 案件名称 

複写サービスに関する基本協定（モノクロＣ） 

 

○ 決定方式 

一般競争入札（特定調達案件） 

 

○ 公告日 

令和５年 12 月 18 日 

 

○ 開札日 

一回目 令和６年２月６日 

 

○ 決定日 

令和６年２月６日 

 

○ 落札者 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 兵庫支社 

兵庫支社長 太田垣 朝也 

神戸市中央区浜辺通２丁目１番 30 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 

金 278,200 円 

 

○ 契約担当部署 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

法人本部経営企画室企画財務課経営係（契約）（電話番号 078-940-0158） 

兵庫県神戸市中央区港島南町２丁目２番地 



落札者等の公告 

（特定調達契約案件） 

 

○ 案件名称 

複写サービスに関する基本協定（カラーＡ） 

 

○ 決定方式 

一般競争入札（特定調達案件） 

 

○ 公告日 

令和５年 12 月 18 日 

 

○ 開札日 

一回目 令和６年２月６日 

 

○ 決定日 

令和６年２月６日 

 

○ 落札者 

株式会社長澤音次郎商店 

代表取締役 長澤 勝 

神戸市兵庫区門口町１番 15 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 

金 106,020 円 

 

○ 契約担当部署 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

法人本部経営企画室企画財務課経営係（契約）（電話番号 078-940-0158） 

兵庫県神戸市中央区港島南町２丁目２番地 



落札者等の公告 

（特定調達契約案件） 

 

○ 案件名称 

複写サービスに関する基本協定（カラーＢ） 

 

○ 決定方式 

一般競争入札（特定調達案件） 

 

○ 公告日 

令和５年 12 月 18 日 

 

○ 開札日 

一回目 令和６年２月６日 

 

○ 決定日 

令和６年２月６日 

 

○ 落札者 

株式会社長澤音次郎商店 

代表取締役 長澤 勝 

神戸市兵庫区門口町１番 15 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 

金 226,150 円 

 

○ 契約担当部署 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

法人本部経営企画室企画財務課経営係（契約）（電話番号 078-940-0158） 

兵庫県神戸市中央区港島南町２丁目２番地 


